

# MÅNEDSPLAN FOR FEBRUAR 2021

## Hei!

I februar fortsetter vi med skidager på onsdag og torsdag så ta gjerne med ski disse dagene. ☺ Det er også ønskelig at barna har et par solbriller liggende i barnehagen. Det er fint å ha på dager med sol!

Vi henger opp påmeldingslister til foreldresamtaler i slutten av februar. Her kan dere skrive dere opp når det passer for dere for å avtale vårens foreldresamtale.

**Bursdag i februar:**  
07.02: Maiken 5 år

Bursdagen feires med kronepynting, bursdagssamling og pinne-is. Bursdagsbarnet får med seg et bildehefte hjem.

## Viktige datoer og hendelser i:

**2. februar: Ski og akedag.** Ski og aking er en fin arena for å fremme grovmotorisk utvikling og allsidig bevegelsesaktivitet (rammeplanen, s. 11). Vi tilbringer formiddagen på jordet ved siden av barnehagen. Her er det mulighet for både å gå på ski og aking. Barnehagen har akebrett, men ta gjerne med eget dersom dere ønsker det. Hvis barna skal gå på ski må dere ha med skiutstyr. Barnehagen serverer pølse og lompe til lunsj denne dagen. Dagen er forbeholdt at været egner seg til ski\aking og kan bli flyttet på.

**8. februar: Vi markerer Samefolkets dag.** Under fagområdet nærmiljø og samfunn står det at barna skal få kjennskap til samene og våre nasjonale minoritetsgrupper (rammeplanen, s. 56). Vi markerer derfor samefolkets dag 8. februar ved å ha et spesielt fokus på samer denne dagen gjennom aktiviteter, samling og lytting av samisk musikk. I forbindelse med samedagen vil vi også fokusere på våre nasjonale minoriteter: kvener\norskfinner, jøder, skogfinner, rom og romanifolk/taterere.

**14. februar: Morsdag:** Vi ønsker å ha et fokus på det å gjøre noe fint for andre og morsdagen er en fin anledning til dette. Ved å lage en liten oppmerksomhet til alle mammaer fremmer vi barnas sosial kompetanse.

**14. februar: Fastelavn:** På denne dagen markerer vi fastelavn ved å bake boller og lage et fastelavnsbilde sammen med barna.

**Karnevalsuke:** Dette er en uke som brukes til å forberede karnevalet vårt som skal være Torsdag 18. februar. Denne uken vil ha et litt ekstra fokus på kreative og skapende prosesser – noe som står veldig i tråd med fagområdet kunst, kultur og kreativitet (rammeplanen, s. 50-51). Vi sender ut en egen invitasjon til karnevalet vårt med mer info ☺

**22. februar: Busstur (de 5 eldste): Trafikkoppdrag:** Vi har laget oss et årshjul med trafikkoppdrag fra Trygg trafikk som følger de ulike årstidene. I forbindelse med dette ønsker vi å få til en busstur med de 5 eldste barna og 2 voksne til Raufoss. Målet med turen er å gjøre trafikkoppdrag. Det kommer et eget infoskriv om bussturen.

Hilsen Heidi, Tanita, Martine og Lars Kristian.

Telefon styrer: 41 55 94 42 Barnehagens mobiltelefon: 95 05 74 23

# FEBRUAR 2021

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5	1	2 <b>Ski og akedag</b> ☺ 	3 Martine har bursdag ☺	4	5 <b>MAIKEN 5 ÅR</b> søndag 07.02 Vi feirer bursdagen i dag ☺ 
6	8 Samefolkets dag Lørdag 06.02  Vi markerer dagen i dag ☺ 	9	10	11	12 Morsdag søndag 14.02  Fastelavn søndag 14.02. Vi markerer dagen i dag ☺
7	15 Karnevalsuke	16	17	18 <b>Karneval</b> 	19
8	22 Busstur til Raufoss (de 5 eldste) 	23	24	25	26